
                                                                      COMUNE di 

                                              SAN MARZANO SUL SARNO 
                                                                          Provincia di Salerno 

   
                                                                                                            SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO  

Piazza Umberto I, 2, 84010 San Marzano Sul Sarno SA 
Pec.: protocollocomunedisanmarzanosulsarno@pec.ancitel.it 

Tel. 0815188203 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

San Marzano Sul Sarno lì  13/07/2022  

AVVISO AGGIUDICAZIONE EFFICACE GARA CIG: 8943164466 - rettifica 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di San Marzano sul Sarno, piazza Umberto I° n. 2 – 84010 - San 

Marzano sul Sarno (SA).  

  
Descrizione gara: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del Dlgs n. 50/2016 - Affidamento della concessione 
lavori per progettazione, realizzazione e gestione dell’impianto di pubblica illuminazione con apporto di 
capitali privati del comune di San Marzano sul Sarno, su proposta presentata dal Promotore ai sensi dell’art. 
183, comma 15, del DLgs n. 50/2016. - Lotto: CIG 8943164466 - PROJECT FINANCING PER L'AFFIDAMENTO 
DELLA PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E GESTIONE DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE CON 
APPORTO DI CAPITALI PRIVATI 
 
Numero operatori economici partecipanti: 1 (uno)  
 
Numero operatori ammessi alla gara: 1 (uno) 
 
Provvedimento di aggiudicazione efficace: Determinazione Reg. Gen. n. 243 del 22.06.2022 e successiva 
rettifica Determinazione Reg. Gen. n. 295 del 05.07.2022 
 
Data di aggiudicazione efficace: 23 giugno 2022 
  
Data di invio ultima comunicazione del provvedimento di aggiudicazione: 23 giugno 2022  
  
Aggiudicatario: SELETTRA Illuminazione Pubblica srl, P.IVA 02121810762 con sede a Loc. Mandria D’Ischa, 
fraz.Possidente - Avigliano (Pz). 
  
Importo della concessione a base di gara: € 3.528.000,00 
(Euro tremilionicinquecentoventottomila/00) – IVA esclusa  
derivante dal prodotto dell'importo annuo pari ad € 176.400,00 - IVA esclusa, moltiplicato per i 20 (venti) 
anni di durata del contratto. La quota annuale è definita da: 

 CANONE DI SERVIZIO (A1): € 138.900,00 - IVA esclusa; 

 CANONE DI DISPONIBILITA’ (A2): € 37.500,00 - IVA esclusa; 

 IMPORTO COMPLESSIVO (A1+A2) = € 176.400,00 - IVA esclusa. 
Importo lavori a carico dell’aggiudicatario: € 888.573,05 - IVA esclusa 
  
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
M
a
r
z
a
n
o
 
s
u
l
 
S
a
r
n
o
 
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
7
5
7
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

mailto:protocollocomunedisanmarzanosulsarno@pec.ancitel.it
https://www.google.com/search?q=comune+di+san+marzano+sul+sarno&oq=&aqs=chrome.0.69i59i450l8.1430204j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8


                                                                      COMUNE di 

                                              SAN MARZANO SUL SARNO 
                                                                          Provincia di Salerno 

   
                                                                                                            SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO  

Piazza Umberto I, 2, 84010 San Marzano Sul Sarno SA 
Pec.: protocollocomunedisanmarzanosulsarno@pec.ancitel.it 

Tel. 0815188203 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 
 
 
Importo di aggiudicazione della concessione: 3.308.451,00  
(euro tremilionitrecentoottomilaquattrocentocinquantuno/00)  –  IVA ESCLUSA (al netto del ribasso offerto, 
pari a 1,5% sul canone di servizio e pari allo 0,50% sul canone di disponibilità)  
derivante dal prodotto dell'importo annuo pari ad € 174.129,00 - IVA esclusa, moltiplicato per i 19 
(diciannove) anni di durata del contratto. La quota annuale è definita da: 

 

 CANONE DI SERVIZIO (A1): € 136.816,50 - IVA esclusa; 

 CANONE DI DISPONIBILITA’ (A2): € 37.312,50 - IVA esclusa; 

 IMPORTO COMPLESSIVO (A1+A2) = € 174.129,00 - IVA esclusa. 
 
Importo lavori a carico dell’aggiudicatario: € 941.675,49 - IVA esclusa 
  
  
Punteggio complessivo: 100/100 
 
                                                                                                                                  Il RUP  

                                                                                                                 dott. ing. Giovanni Pellegrino 

 

                     
 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
M
a
r
z
a
n
o
 
s
u
l
 
S
a
r
n
o
 
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
7
5
7
 
d
e
l
 
1
3
-
0
7
-
2
0
2
2

mailto:protocollocomunedisanmarzanosulsarno@pec.ancitel.it
https://www.google.com/search?q=comune+di+san+marzano+sul+sarno&oq=&aqs=chrome.0.69i59i450l8.1430204j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8

